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İlk 100 Günlük İcraat Programında vatandaşlarımızın hayatını 
kolaylaştıran önemli düzenlemeleri hayata geçiren Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı İkinci 100 Günlük İcraat 
Programında da önemli hizmetleri milletimizle buluşturacak. 
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Bakanımız Zehra 
Zümrüt Selçuk, ‘’İlk 100 Günlük İcraat Programımızı yüzde 
yüz gerçekleştirmenin gururu ile büyük bir inanç ve şevkle 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı 
İkinci 100 Günlük İcraat Programımızı da hayata geçirmek 
maksadıyla çalışmalarımızı yürütüyoruz.’’ dedi.
AÇSHB olarak İkinci 100 Günlük İcraat Programında kadın, 
çocuk, engelli, yaşlı, şehit yakınları ve gazilere yönelik kapsamlı 
icraatlar ile istihdamın geliştirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği gibi 
birçok konuda vatandaşların hayatını kolaylaştıracak önemli 
hizmetlerle milletimizi buluşturacaklarını söyleyen Selçuk,  
“Gençlerimiz, kadınlarımız ve engellilerimizin istihdama 
katkısını artırmak için İŞKUR’a kayıtlı 60 bin genç, 50 bin 
kadın ve bin engelli vatandaşımızın daha aktif işgücü piyasası 
programlarından yararlandırılmasını, İŞKUR aracılığıyla 200 
bin vatandaşımızın özel sektörde istihdamının sağlanmasını 
hedefliyoruz” diye konuştu.

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK:
 “200 BİN VATANDAŞIMIZIN ÖZEL SEKTÖRDE
İSTİHDAMINI HEDEFLİYORUZ’’

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya Türkiye Müteahhitler 
Birliği’nin düzenlediği “Yurtdışı Müteahhitlik Hizmetlerinde 
Türk İşgücü İstihdamı” konulu panele katıldı. Gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulunan Uzunkaya, “2007-2017 
döneminde 7.5 milyon istihdam oluşturan ülkemiz Avrupa 
Birliği ve ABD’yi geride bırakmıştır” dedi.

İstihdam Hizmetleri Dairesi Başkanımız Özlem Küpeli’nin de 
konuşmacıları arasında yer aldığı panelin açılış törenine Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, TMB Yönetim Kurulu Üyesi 
Kartal Usluel, SGK Sigorta Primleri Genel Müdürü Savaş Alıç, 
Bakanlığımız Çalışma Genel Müdürümü Nurcan Önder ve çok 
sayıda davetli katıldı.

10 Yılda 7.5 Milyon Kişiye İstihdam

Moderatörlüğünü TMB Çalışma Mevzuatı Danışmanı Prof. Dr. 
Cem Kılıç’ın yaptığı panelde istihdam ve çalışma hayatına ilişkin 
açıklamalarda bulunan Uzunkaya,  “2007-2017 döneminde 
işgücü piyasası 246,5 milyon olan Avrupa Birliği’nde 28 ülkenin 
istihdamı 7 milyon 190 bin, 160 milyon olan ABD’nin istihdamı 
7 milyon 290 bin, 31 milyon olan Türkiye’nin istihdamı ise 7,5 
milyon. İnşallah daha büyük başarılar gerçekleştireceğiz” dedi.
İşveren ile işçinin birbirinin rakipleri değil, refikleri olduğunu 
söyleyen Uzunkaya, biri olmadan diğerinin varlığından söz 
etmenin mümkün olmadığını belirtti. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA: “TÜRKİYE 10 YILDA 
7.5 MİLYON İSTİHDAM SAĞLADI”
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Daire Başkanlarımız, 
İl Müdürlerimiz ve diğer il yöneticilerimizle 2018 yılının son 
video konferans toplantısını gerçekleştirdi. 2018 yılında İŞKUR 
olarak önemli hizmetler sunduğumuzu belirtti yıl boyunca 
büyük bir özveri ile çalışan İŞKUR personeline teşekkür etti. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya, verilen hizmetlerin etkinliği 
ve kalitesinin birincil öncelikleri olduğunu dile getirerek en 
yüksek sayıda vatandaşa en nitelikli hizmeti vermek için 
çalıştıklarının, bu anlayışla 2019 yılında da hep beraber insan 
hayatına dokunan çalışmalara imza atacaklarının altını çizdi. 
Kurum olarak çok kritik bir görev yürüttüklerini hatırlatan 
Uzunkaya, istihdam gibi son derece önemli bir meselede, 
ülkemize ve geleceğimize doğrudan etki eden, insanlığın en 
hayırlı işini yürütmenin de onurunu yaşadıklarını belirtti. Bu 
önemli görevi üstlenmenin sorumluluğu ve bilinciyle; tüm 
Kurum personelinden bundan sonraki süreçte de kurumsal 
duruşumuzu; azim ve kararlılıkla devam ettirmelerini istedi.
Uzunkaya’nın İl Müdürlerimize personel motivasyonu 
noktasında da önemli mesajları oldu. Personelimizle daha fazla 
diyalog, iş birliği ve dayanışma içinde olunması gerektiğini 
ifade eden Uzunkaya, “Akıllı bir yönetici, çalışanı ile doğru ve 
sağlıklı bir iletişim kurmalı. Beraber başarıya yürüdüğümüz 
personelimize hak ettiği değeri ve önemi vermeliyiz. Bu bizim 
kırmızı çizgimizdir.” diye belirtti. 

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Çukurova 
Üniversitesi, Adana Ticaret Odası (ATO), Adana Sanayi Odası 
(ADASO), Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği ve 
Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) iş birliğinde II. İnsan 
Kaynakları Yönetimi Zirvesi “Başarı İçin Bağlılık” temasıyla 
düzenlendi. Zirveye Adana Valisi Mahmut Demirtaş, İş ve 
Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temur, Adana 
İl Müdürümüz Ahmet Karaveli, Adana Sanayi Odası Başkanı 
Zeki Kıvanç, ilin önde gelen sanayici ve iş adamları ile çok 
sayıda davetli katıldı. Zirvenin açılış konuşmasını yapan İş 
ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Temur, kamu 
istihdam kurumu olarak temel gayemizin; işe yerleştirme, 
nitelikli iş gücü yetiştirme ve bu iş gücünü işverenlere temin 
etme olduğunu ifade etti. Zirvede ayrıca, İl Müdürlüğümüz 
tarafından düzenlenen “İş’te Ben” adlı CV yarışmasında 
dereceye girenlere ödülleri verildi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ UZUNKAYA : ‘‘2018 YILINDA HEP 
BİRLİKTE ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATTIK’’ 

II. ADANA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ZİRVESİ

İŞ KULÜBÜ LİDERLİK EĞİTİMİ ANKARA’DA YAPILDI 

İş Kulüpleri Projemiz kapsamında görev yapacak İş ve 
Meslek Danışmanlarımıza yönelik beş günlük “İş Kulübü 
Liderlik Eğitimi” Ankara’da yapıldı. Programın açılışına, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temur katıldı. 
Eğitime; bünyesinde İş Kulübü bulunan İstanbul, Yozgat, 
Kayseri ve Hatay illerinin yanı sıra İş Kulübü açılacak 
olan Malatya, Ordu, Balıkesir, Gaziantep ve Şanlıurfa 
illerinden de İş ve Meslek Danışmanları katıldı. Eğitimin 
açılış konuşmasını yapan Genel Müdürümüz Uzunkaya, 
daha verimli hizmet verilebilmek adına İş ve Meslek 
Danışmanlarına verilen “İş Kulübü Liderlik Eğitimi”nin 
oldukça önemli olduğunu vurguladı. İş ve Meslek 
Danışmanlarımızın nitelikli hizmet vermesi gerektiğine 
dikkat çeken Uzunkaya şunları kaydetti: “4 bin danışmanla 
4-5 milyon insanla görüştük demek çok cazip gelebilir; 
ama bu insanlar bu görüşmeden hakikaten sonuç aldılar 
mı? Biz bunu önemsiyoruz, bunu yerine getirebilmek 
için de her geçen gün hizmetlerimizde farklılaşmaya 
gidiyoruz. İş ve Meslek Danışmanlarımızın artık ihtiyaç 
alanlarına göre danışmanlık hizmetlerinde farklılaştırma 
yapması gerekiyor. Özellikle özel politika gerektiren 
gruplara yönelik danışmanlık hizmetlerimizin de 
farklılaşması maksadıyla İş Kulübü uygulamasını hayata 
geçirdik ve 2017’den bu yana 32 ilimizde 37 noktada İş 
Kulübü hizmeti sunuyoruz.”

Uluslararası Çalışma Örgütü tarafından 6 Aralık Perşembe 
günü gerçekleştirilen konferansa 1.Hukuk Müşavirimiz 
Şükran Doğan Başkanlığında bir heyet katılım sağlamıştır. 
Ulusal ve uluslararası uzmanların ve yetkililerin yer aldığı 
konferans ile işyerinde şiddet ve tacizin önlenmesi ve bu 
olguların ortaya çıkması durumunda mücadele etmeye 
yönelik ulusal ve işyerine özel mekanizmaların geliştirilmesi 
konularında farkındalığın geliştirilmesi amaçlamaktadır. 
Aynı zamanda, sosyal tarafların çalışma yaşamında kadına 
yönelik şiddet ve tacizin önlemesi konusunda katkılarının 
geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

ÇALIŞMA YAŞAMINDA KADINLARA YÖNELİK ŞİDDET VE 
TACİZİN ÖNLENMESİ KONFERANSI
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BU KULÜPTE ENGEL YOK İŞ VAR!

Aydın Diyarbakır

Eskişehir

İzmir

Sivas

Yozgat

Zonguldak

Dünya Engelliler Günü dolayısıyla 37 İş Kulübümüzde “Bu Kulüpte 
Engel Yok, İş Var!” sloganımızla engelli vatandaşlarımıza İş Kulübü 
Eğitimi verdik. 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Dünya Engelliler 
Günü nedeniyle engelli vatandaşlara yönelik İş Kulübü Eğitimi 
düzenledi. Eğitime katılan İl Müdürümüz Rahmi Terzi engelli 
vatandaşlarımızın hedeflerini, Kurumumuzdan beklentilerini, 
önerilerini ve yaşadıkları sıkıntılarını dinledi. Eğitimde kişisel 
farkındalıklar, iş arama kanalları, öz geçmiş hazırlama, telefon 
görüşmeleri, mülakat teknikleri ve işveren beklentileri gibi iş arama 
ve iş görüşmesinde dikkat edilmesi gereken konular hakkında bilgi 
verildi. 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Dünya Engelliler 
Günü nedeniyle engelli vatandaşlarımıza yönelik İş Kulübü 
Eğitimi düzenledi. İl Müdür Yardımcımız Süleyman Aktoprak ve 
Şube Müdürümüz Uğur Kahraman’ın katıldığı eğitimde engelli 
vatandaşlarımıza iş arama becerileri eğitiminin yanı sıra engellilere 
yönelik destek ve projelerimiz hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz 
Engelliler Günü sebebiyle engelli danışanlarımızı çalışma hayatına 
hazırlayacak İş Kulübü Eğitimi verdi. İş ve Meslek Danışmanlarımız 
Sema Gül ve Özlem Aldemir’in gerçekleştirdiği eğitim sonunda 
danışanlarımız sertifikalarını aldı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü Dünya Engelliler 
Günü kapsamında farklı engel grubundaki 10 birey ile 3 günlük; 
İzmir Atatürk İl Halk Kütüphanesi Görmeyenler Bölümü üyeleri ile 
de 2 günlük İş Kulübü Eğitimi düzenledi. 

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Dünya Engelliler Günü 
nedeniyle engellilere yönelik gerçekleştirdiği İş Kulübü Eğitiminin 
açılışına; İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürümüz Kadir Boztepe, Aile Çalışma Sosyal Hizmetler 
İl Müdürümüz Harun Tan, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Özaydın katıldı. 18 katılımcıyla 4 gün süren eğitimde “Kişisel 
Farkındalıklar ve İş Hayatında Başarı” eğitimleri verildi.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından engelli 
vatandaşlarımıza yönelik düzenlenen İş Kulübü Eğitiminin sonunda 
katılımcılara sertifikaları İl Müdürümüz Taner Yıldız tarafından 
verildi. 3 gün süren eğitimde İş Arama Becerileri, Beden Dili, 
Mülakat Teknikleri, İletişim Becerileri ve Motivasyon konularında 
uygulamalı eğitim verildi. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Zonguldak 
Umut Yardımlaşma Derneği işbirliğinde açılan “Turistik ve 
Hediyelik Eşya Yapımı” Mesleki Eğitim Kursuna katılan engelliler 
Dünya Engelliler Günü’nde Zonguldak İş Kulübümüze misafir 
oldular. İl Müdürümüz Gönül Demirsu’nun da katıldığı ziyarette, 
engelli kursiyerlere iş arama becerileri ve mülakat tekniklerinin 
yanı sıra Kurumumuz tarafından engelli vatandaşlarımıza verilen 
destekler ve projeler hakkında bilgilendirme yapıldı.
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3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ İL 
MÜDÜRLÜKLERİMİZDE DÜZENLENEN ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANMAYA DEVAM ETTİ

Çanakkale Hakkari

Hatay

İzmir

Muğla

Tekirdağ

Zonguldak

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Biga Hizmet 
Merkezimiz Dünya Engelliler Günü kapsamında ilçede engelli 
istihdamına büyük katkı sağlayan İÇDAŞ Çelik firmasını ziyaret 
etti. Görüşmede firma bünyesinde çalışmakta olan engellilere 
danışmanlık hizmeti verildi. Ayrıca Kurumumuzun engellilere 
sunmuş olduğu hizmetler ve kendi işini kurmak isteyen engellilere 
yönelik proje destekleri hakkında bilgilendirme yapıldı.  

Hakkâri Çalışma ve İş  Kurumu İl Müdürümüz Ahmet Kızılkaya, 
Dünya Engelliler Günü nedeniyle Hakkâri Bedensel Engelliler 
Derneği Başkanı Mesut Keskini makamında ziyaret etti. Ziyarette, 
İŞKUR’un engellilere yönelik proje ve destekleri hakkında bilgiler 
veren Kızılkaya; Kurum olarak özel politika gerektiren gruplara 
yönelik hizmetlerde öncelik sağladıklarını söyledi.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü yetkililerimiz, 
Sosyal Destek Programı (SODES) desteği ile Engelsiz Yaşamayı 
Sevenler Derneği’nde düzenlenen “Ayakkabı Yapımı” kursunu 
ziyaret etti. Görüşmede engelli kursiyerler Engelli Koordinasyon 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan İş Kulübü eğitimine davet 
edildi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz N. Makbule Dank ile 
İl bünyesindeki Hizmet Merkezi Müdürlerimiz ve personelleri; 
engellilerin sorunlarının farkına varmak,  bireysel ve toplumsal 
yaşamda karşılaştıkları sıkıntıları, engelleri daha iyi anlamak 
maksadıyla kurulan İzmir Büyükşehir Belediyesi  Farkındalık 
Merkezi’ni ziyaret ederek engelli vatandaşların günlük hayatta 
yaşadığı zorluklarla ilgili “Farkındayım farklılıklara saygılıyım!” 
konulu farkındalık eğitimine katıldı.

Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Dünya Engelliler 
Günü kapsamında, Şube Müdürü Umut Batur, İş ve Meslek 
Danışmanı Nazlı Uslu, Muğla Menteşe’de hizmet veren Nazar Unlu 
Mamulleri firması ile kurumumuza kayıtlı engelli vatandaşlarımızı 
buluşturdu. Toplantı sonucu, iki kadın engelli firmada işe 
yerleştirildi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Arçelik A.Ş. 
arasında engellilerin istihdama kazandırılmasına yönelik olarak 
protokol imzalandı. Engellilerin istihdam edilebilirliklerini artırmayı 
hedefleyen Destek Teknolojilerine Yönelik Proje ile işletmenin 
mevcut işitme engelli çalışanlarına ek olarak 5 işitme engelli 
vatandaşımız daha istihdam edilecek.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımız 3 ay süren işaret dili eğitiminin ardından  
sertifikalarını aldılar. Törende konuşan İl Müdürümüz Gönül 
Demirsu, alınan bu eğitim sayesinde hem danışmanlarımızın daha 
rahat iletişim kurabileceğini hem de Kurumumuza gelen engelli 
vatandaşlarımız kendi dillerinden anlayan birilerinin kendilerine 
hitap ettiğini gördüklerinde daha mutlu olacaklarını belirtti. 
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Engelli İş Koçluğu projesi çerçevesinde, pilot illerde saha analiz 
toplantıları devam ediyor. Bu kapsamda, Eskişehir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde, İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanımız Sinan Temür, Kurum personellerimiz, 
işverenler, engelli aile bireyleri ve engelli vatandaşlarımızın 
katılımıyla toplantı düzenledi. Toplantıda uygulama 
modeli, problemler, çözümler ve çalışmalar değerlendirildi.  
 
Engelli İş Koçluğu projesinin bir diğer ziyaret adresi olan Tekirdağ 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde de engelli iş arayanlar, 
işverenler, engelli aile bireyleri, il müdürlüğü yöneticileri ve iş ve 
meslek danışmanlarının katılımıyla engelli iş koçluğu modelinin 
Kurumumuz bünyesinde hayata geçirilmesine yönelik istişare 
toplantıları düzenlendi.

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU SAHA ANALİZ TOPLANTILARI
DEVAM EDİYOR

Eskişehir

Tekirdağ

KADIN HAKLARI GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aile Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığımız Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü 
destekleriyle Narlıdere Huzurevinde düzenlenen “Finansal 
Okuryazarlık ve Kadınların Ekonomik Güçlenmesi” konulu 
paneline katıldı. Kadın Hakları Günü kapsamında düzenlenen 
etkinliğin açılış konuşmalarını Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Nesim Tanğlay ve İzmir Vali Yardımcısı Sultan Doğru 
gerçekleştirdi. Panelde İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Vildan Gökalp katılımcılara kadınların ekonomik 
ve mesleki güçlenmesinde İŞKUR’un rolüne ilişkin sunum 
gerçekleştirdi. 
Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Taner Yıldız, 
Kadın Hakları Günü nedeniyle Yozgat Kadın ve Demokrasi 
Derneği(KADEM) Temsilcisi Fadime Solmaz’ı ziyaret etti. 
Kadın sorunlarının gündeme getirilmesi ve bu konularda 
farkındalık oluşturulması açısından bugünün anlam ve önemine 
dikkat çeken Yıldız, Kurum olarak kadın istihdamını artırmaya 
yönelik hizmetlerimizi sürekli olarak geliştirme çabası içinde 
olduğumuzun altını çizdi. 

İzmir

Yozgat

YENİ AÇILAN MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Ardahan Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle “Ustalardan 
çıraklara geleneksel meslek mirasımız” uygulamasıyla 
yöreye özgü mesleklerden “Damal Bebeği Üretim Kursu” 
açıldı. Türkmen kadınının kıyafetlerinden esinlenilerek 
yapılan Damal bebeklerini üreten kadınlar, kaybolmaya 
yüz tutan bu mesleği yaşatırken aile bütçelerine de katkı 
sağlıyor.
Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
BUSEM Tekstil firması arasında toplam 100 kişilik Mesleki 
Eğitim Kursu için protokol imzalandı. Bu kapsamda 
“Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleğinde açılan 50 
kişilik kurs, İl Müdür Yardımcımız Süleyman Aktoprak’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi.
Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Zihinsel Engelliler Rehabilitasyon ve İstihdam Derneği 
arasında imzalanan protokol ile engelli çocuğu olan 25 
anneye “Kadın Üst Giysileri Dikim Elemanı” mesleğinde 
kurs açıldı. 
Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Three 
Kamuoyu Araştırma Şirketi arasında “İstihdam Garantili” 
mesleki eğitim kursu için protokolü imzalandı.  “Müşteri 
Asistanı” mesleğinde düzenlenecek eğitimi başarı ile 
bitiren kursiyerler, ilgili şirket bünyesinde istihdam 
edilecek.

Ardahan

Diyarbakır

Şanlıurfa

Yalova
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KARİYER GÜNLERİMİZ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR
Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi(AKÜ) Sandıklı Meslek 
Yüksek Okulunda “Kariyer Günü” etkinliği düzenledi. Kariyer 
Gününün açılışına İl Müdürümüz Ahmet Karakaya, Sandıklı 
Belediye Başkanı Mustafa Çöl, AKÜ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, işverenler, işveren temsilcileri 
ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte “Girişimcilik Kariyerinin Perde 
Arkası” konulu panel düzenlendi. Etkinlik süresince stant açan 
Sandıklı Belediyesi, Tempo Çağrı Merkezi, Söz Marketler Grubu 
ve May Termal Otel, Sandıklı Park Otel ve Polen Tur firmaları da iş 
başvurusu, CV hazırlama ve meslek tanıtımı konularında gençlere 
desteklerini sundu.

Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 7. Kariyer Günü 
Etkinliğini Şair Zihni Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi. Etkinliğe 
Erzurum Atatürk Üniversitesi Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Orhan 
Ateş, TÜBA ödüllü bilim adamı İTÜ Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. M. Ubeydullah Kahveci ve Eğitimci İpek Solak Demirkıran 
konuşmacı olarak katıldı. Konuşmacılar, kendi hayatlarından 
kesitler sunarak kariyer planlaması yapan öğrenci ve genç 
katılımcılara tecrübeleri ile izlemeleri gereken yol ve yöntemler 
hakkında sunum yaptı. 

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Gazi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinde “İl Meslek Tanıtım ve Kariyer 
Günleri” etkinliğini düzenledi. İl Müdürümüz Hasan Yoldaş’ın 
yaptığı açılış konuşması ile başlayan etkinlik boyunca Anadolu 
Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Eskişehir Teknik 
Üniversitesinin çeşitli bölümlerinden katılan öğretim üyeleri 
öğrencilere meslek tanıtımı yaptı. 

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Selçuk 
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu iş birliğinde Kariyer Günü 
düzenlendi. Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
programın panel bölümünde Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Şahin moderatörlüğünde, İl Müdürümüz Emrah Keleş, 
Konya Sanayi Odası Başkanı ve Hidrokon Yönetim Kurulu Başkanı 
Memiş Kütükçü, Molino Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Ama ile  
Atiker Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Atiker yabancı 
dilin iş bulmadaki önemine dair bilgilendirmelerde bulundu. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Bakanlığımız, İçişleri 
Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ve 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü`nün  (FAO) “Geçim 
Kaynaklarına Erişimin Güçlendirilmesi Amacıyla Mültecilerin 
ve Ev Sahibi Toplulukların Tarımsal Bilgilerinin Artırılması” 
projesi kapsamında İstidam Fuarı düzenlendi. Etkinliğe; İzmir 
Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda 
Bölünmez, Çankırı İl Müdürümüz N. Makbule Dank ve Konak 
Hizmet Merkezi Müdürümüz İbrahim Ay katıldı. Fuarda Konak 
Hizmet Merkezimiz tarafından yürütülen “Ekmek Üretimi, 
Süt Sığırı Yetiştiriciliği, Sert Çekirdekli Meyve Yetiştiriciliği” 
mesleklerinde düzenlenen eğitime katılan kursiyerlerin sertifika 
töreni de düzenlendi. 

AMASYA GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA
TÖRENİ KURS  
Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
KOSGEB ve Esnaf Sanatkârlar Odası iş birliğinde 
Gümüşay Derneği’nde açılmış olan girişimcilik eğitimi 
tamamlandı. İl Müdürü Osman Yılmaz’ın katılımıyla 
gerçekleşen törende eğitimini başarıyla tamamlayan 
48 girişimciye sertifikaları verildi. Törende konuşan 
Yılmaz, girişimci adaylarına Kurum faaliyetlerimiz ve 
teşviklerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yaptı.  

Afyon Bayburt

Eskişehir

Konya

İzmir
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KURUM TANITIM VE TEŞVİK BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Abdullah Balcı ile İş 
ve Meslek Danışmanımız Sadettin Güler, Elazığ Ekonomi Sivil 
Toplum Kuruluşlarının oluşturduğu Ekonomi Platformunun imalat 
sektöründeki 11 temsilci için Kurumumuzun 2019 yılı hedefleri 
ve işverenlerimize sunmuş olduğumuz destekler hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Dilek Şehnaz 
Aşıcı ve Şube Müdürü Ahmet Arslan, Tosya ilçemizde faaliyet 
gösteren Sedef Ahşap firmasını ziyaret etti. Firma yöneticilerine 
İlave İstihdam Teşviki, İşbaşı Eğitim Programı ve mesleki eğitim 
faaliyetlerimiz hakkında bilgi verildi.
Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Osmaniye 
Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Kitap Fuarı’nda stant 
açarak vatandaşlarla buluştu. Özellikle gençlerin rağbet ettiği 
standımızda, İş ve Meslek Danışmanlarımız iş arayanların kayıtlarını 
yaparak kurumsal hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmede 
bulundu. 
Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Velimeşe 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ev sahipliğinde 10 firmanın 
katılımıyla İnsan Kaynakları Çalıştayı düzenledi. Çalıştayda 
Kurumumuzun İş ve Meslek Danışmanlığı faaliyetleri, doğru ve 
verimli istihdam  aracılığı hizmetlerinin nasıl olabileceği, güncel 
teşvikler konusunda insan kaynakları temsilcilerine bilgi verildi ve 
görüşleri alındı. Açık iletişim ve iş birliğinin önemi vurgulanarak 
Çorlu bölgesinde İŞKUR önderliğinde bir insan kaynakları 
platformu kurulması kararlaştırıldı.
Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Gönül Demirsu, 
Karadeniz Ereğli’de faaliyet gösteren Osmanlı Süt Ürünleri 
firmasını ziyaret etti. Demirsu, işverenlerle yakın temas halinde 
olmanın işgücü piyasasının ihtiyaçlarını tespit etmek açısından 
önemli olduğunu belirtti.  Demirsu; İşbaşı Eğitim Programları ve 
üniversite mezunu gençlerin iş hayatına atılımı açısından büyük 
öneme sahip olan İşe İlk Adım Projesi konusunda işverenleri 
bilgilendirerek fikir alışverişinde bulundu.

Elazığ

Kastamonu

Tekirdağ

Osmaniye

Zonguldak

KASTAMONU VE YOZGAT’TA MEGİP KAPSAMINDA YENİ 
KURSLAR 

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında Kastamonu Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüz, Yılmaz Tekstil ve Cide Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında 40 kişilik istihdam 
garantili  protokol imzalandı. İl Müdürlüğümüz ayrıca 
Araç ilçesinde faaliyet gösteren RMS Tekstil ile 25 kişilik 
istihdam garantili protokol imzaladı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Webhelp 
Çağrı Merkezi ve Müşteri Hizmetleri A.Ş arasında 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında “Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi” 
mesleğinde kurs protokolü imzalandı. 10 kişilik istihdam 
garantili kurs, yaklaşık üç ay sürecek.

Kastamonu

Yozgat
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KURUM HİZMETLERİMİZ GENÇLERE TANITILDI

Amasya İstanbul

Kayseri

Konya

Malatya

sivas

Amasya Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze 
bağlı Çocuk Evleri Sitesi’nde kalan yabancı uyruklu öğrenciler 
Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. İl 
Müdürlüğünde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız; Çocuk Evleri 
Sitesi görevlilerine ve öğrencilere Mesleki Eğitim Kursları, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü ve İşbaşı Eğitim 
Programı hakkında detaylı bilgilendirme yaptı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Başakşehir Hizmet 
Merkezimiz Altınbaş Üniversitesi öğrencilerine Bakırköy 
yerleşkesinde mülakat ve CV hazırlama teknikleri hakkında 
sunum gerçekleştirdi. Başakşehir Hizmet Merkezinde görevli İş 
ve Meslek Danışmanımız Süha Çal tarafından yapılan sunumda 
Kurumsal hizmetlerimiz, gençlere yönelik projelerimiz ve İşbaşı 
Eğitim Programı hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca Beyoğlu 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderimiz Leyla Filiz, İstanbul Medipol 
Üniversitesi “Carieeer” etkinliğinde öğrencilere yönelik İş Kulübü 
ve iş arama becerileri sunumu gerçekleştirdi. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Erciyes 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Kulübü 
tarafından düzenlenen 2. Finans Zirvesi’ne katıldı. Etkinlikte İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımızdan Süheyla 
Malkoç gençleri iş dünyasına katacak İşbaşı Eğitim Programlarımız 
ve Girişimcilik Eğitim Programlarımız hakkında, Berna Yıldız ise İş 
Kulüplerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. 

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz Meram 
Melike Hatun Özel Eğitim Meslek Okulu engelli danışanlarımıza 
eğitim verdi. Eğitimimize katılan İl Müdürümüz Emrah Keleş, engelli 
danışanlarımızın istihdam edilebilirlikleri artırmak için Mesleki 
Eğitim Kurslarımız ile her daim kendilerine destek vereceklerini 
belirtti. Etkinlikte, mezun engelli öğrencilere; kavram haritaları 
ve zihinsel engellilere yönelik oyunlar yardımıyla kendilerini ifade 
etme, iletişim yolları ve sosyal becerileri üzerine uygulamaları 
düzenlendi. 

Malatya Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü tarafından Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve 
Destek Programı (ÇOGEP) kapsamında yürütülmekte olan 
“Hayat Yolunda İlk Adım” projesi kapsamında belirlenen 25 genç 
vatandaşımız İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Kurum hizmetlerimiz 
hakkında bilgilendirme yapılan ziyarette projeden yararlanan 
gençlerin İl Müdürlüğümüz tarafından İşbaşı Eğitim Programlarına 
yönlendirilerek mesleki deneyim edinmelerinin sağlanması 
kararlaştırıldı. 

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Cumhuriyet Üniversitesi yerleşkesi içerisinde yer alan Kredi ve 
Yurtlar Kurumu’na bağlı Haticetü’l Kübra ve Kadı Burhaneddin 
yurtlarında açtığımız irtibat noktalarına öğrenciler yoğun ilgi 
gösteriyor. İrtibat Noktasında İş ve Meslek Danışmanlarımız; 
Kurum faaliyetlerimiz, öz geçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri 
başta olmak üzere birçok konuda öğrencileri bilgilendiriyor. 



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2018 YILI OCAK-KASIM DÖNEMİ 
İSTATİSTİKLERİ

% 15,1’lik
Artış

% 11,9’luk
Artış

% 14,4’lük
Artış

% 15,4’lük
Artış

YÜKSEKÖĞRENİM MEZUNU
İŞE YERLEŞTİRME 

2017
Ocak-Kasım

159.083

2018
Ocak-Kasım

183.051

İŞE YERLEŞTİRME 

2017
Ocak-Kasım

982.758

2018
Ocak-Kasım

1.099.623

KADIN
İŞE YERLEŞTİRME 

2017
Ocak-Kasım

329.856

2018
Ocak-Kasım

380.752

GENÇ
İŞE YERLEŞTİRME 

2017
Ocak-Kasım

331.686

2018
Ocak-Kasım

379.486
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2018 YILI OCAK-KASIM DÖNEMİ 
İSTATİSTİKLERİ

AKTİF
İŞGÜCÜ

Yararlanan
Kişi Sayısı

457 bin 107
Kişi

%57.3’ü
Kadın 
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